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W Staszowie w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisał umowę na dofinansowanie projektu w
ramach Poddziałania „Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK”
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
Wsparcie otrzymają 3 szkoły funkcjonujące na terenie powiatu staszowskiego: Zespół Szkół
w Łącznej, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pliskowoli – Osiek i Liceum Ogólnokształcące w
Staszowie. Łączna kwota dofinansowania to 901 679, 39 zł.

Celem projektów jest kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i
nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych w edukacji
oraz doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK niezbędne do realizacji
programu nauczania kształcenia ogólnego. Wsparciem objętych zostanie 906 uczniów oraz
100 nauczycieli poprzez:

podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli poprzez szkolenia, w tym w zakresie
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korzystania z narzędzi TIK oraz ich innowacyjnego wykorzystania w edukacji,
rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów w zakresie: podstaw robotyki, podstaw
programowania, podstaw informatyki, bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni.
Organizowane będą również w ramach działań projektowych zajęcia z matematyki, j.
angielskiego, j. polskiego,
wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne, które będą wykorzystywane podczas zajęć
oraz narzędzia TIK, utworzenie laboratoriów cyfrowych, zakup monitorów
interaktywnych, tablic multimedialnych oraz oprogramowania komputerowego.

***

852 331,75 zł łącznie dofinasowania otrzymają także placówki oświatowe w powiecie
sandomierskim na realizację projektów w ramach Poddziałania „Rozwój edukacji kształcenia
ogólnego w zakresie stosowania TIK”. Umowę w tej sprawie w Urzędzie Gminy w Samborcu
podpisze Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa. Pieniądze trafią do 4 szkół:
Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Samborcu, Stowarzyszenia Przyjaciół
Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie koło Sandomierza, Zespołu Placówek Oświatowych w
Chobrzanach i Publicznej Szkoły Podstawowej w Obrazowie. Ogółem wsparciem objętych
zostanie 222 uczniów oraz 147 nauczycieli z tych szkół.

***

W Urzędzie Miasta i Gminy w Chęcinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
podpisał z burmistrzem Chęcin Robertem Jaworskim umowę na przekazanie przez
Województwo dla Gminy dotacji celowej na realizację zadania w zakresie porządku
publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. Dotacja w kwocie
30 tys. złotych zostanie przeznaczona na dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bolminie.

 

Galeria zdjęć
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